quia sicut illa stella orta ē in oriente: sicut dicit
Abyss. ita beata virgo orta est in oriente iusticie
 originalis et innocētie: et nō in occidente origi-
 nalis culpe. Et hoc spūaliter significat ma-
 gi quādo Herodi crudeli et ipsi iudeis di-
 xerūt **Matth. ij.** Vidim⁹ stellā ei⁹ in orien-
 te. Et nos igitur cū istis deuotis magis dicam⁹
 psequenti⁹ innocētiā spūalē: et hāc regiam
 stellā obfuscare querētib⁹. Vidimus stellam
 ei⁹ in oriente gratie: et nunq̄ i occasu indigna-
 tiōis diuine. Et ideo **fra. de mayro. vbi. s.**
 dicit q̄ beata virgo appellat stella splendida
 Quia sicut corpus splendidū sicut aur⁹ de se
 opacū est nisi illuminet a corpore luminoso: sic
 mater dñi de se quādo fuit creata: eius anima
 obscuritatē peccati originalis cōtraxisset: nisi
 lumine spūsancti puentā fuisset. Itē quia
 sicut stelle q̄ cito fuerūt create tam cito fuerūt
 a sole illuminate: sic anima virginis in pmo
 instāti sue cōceptiōis fuit illuminata et iusti-
 ficata. Itē quia sicut splendor stelle in senūq̄
 variat aut obscurat: sic spūsancti sanctificatio
 nunq̄ fuit obscurata aliqua macula obscu-
 ritatis. hec ille. **Quinto** dicit stella regia q̄
 sicut illa stella licet aliquotulum se absconderit
 magis. quod inter alias causas egit: vt ipsi
 magi ardētiori desiderio accenderent viden-
 di eā. n̄ postea cito eis apparuit: et illos vsq̄
 ad xpm vidēdū perduxit. vñ dicit **Matth. ij.**
 Et ecce stella quā viderāt magi in oriente an-
 tecedebat eos vsq̄: dū veniēs staret supra vbi
 puer erat. Sic beata virgo licet aliquādo se
 absconderat ad modicū tēpus deuorū suis sub-
 trahēdo illis solitas p̄solatiōnes quas de illa
 habēt: vt magis eos incitet ad querēdā eam
 tamē postea eis se demonstrat et cōsolatiōib⁹
 replet: ac finaliter ad vidēdū et p̄petuo cōtē-
 plādū filiū suū in celesti palacio pducit. vñ
 ipa dicere p̄t suo deuoto illd **Isaie. liiij.** In
 modico dereliqui te: et in magnis miseriōib⁹
 p̄gregabo te. Abscōdi faciē meā paulisper: et
 in misericōdia sempiterna miser⁹ sum tui. **Idō**
 sancta mater ecclīa rogar hāc stellā regiam di-
 cēs. Et iesum b̄ndictū fructū vētris tui nob
 post hoc exiliū ostende. **Sexto** dicit stella
 regia: q̄ sicut quādo magi viderūt stellam
 leticia ineffabili repleti sunt. vñ dicit **Mat-
 thei. ij.** Vidētes stellam gauisi sunt gaudio
 magno valde. Ita q̄ in morte deuorū suo-
 rū apper eis beata virgo quā tantis deside-
 rijs affectauerāt i vita videre: illos indicibili
 exultatiōe pfundēs fac gaudere gaudio ma-
 gno valde. i. tota aia: toto corde: tota mēte et
 totis virib⁹ suis spūalib⁹ et corporalib⁹. Fac